
Nome

Targa
Luogo e data

Installazione
0 2 4

0 2 4

Fissaggio componenti 0 1 2 3 4 5

0 1 2 3 4 5

Canale sinistro 0 1 2 3 4 5
Canale destro 0 1 2 3 4 5
Centro 0 1 2 3 4 5

Precisione tonale
Sub-bass Sezione 2

Sub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Mid-bass 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Midrange 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Higt-frequency 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Volume normale 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Piacere di ascolto 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Piacere di ascolto 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Show Track 0 1 2 3 4 5 6

Firma CompetitorAbbiamo avuto il piacere di giudicare la tua auto

30

Traccia bonus

6

Totale

Equilibrio spettro complessivo ( Track 7 - 2018 Track 7/9 - 2022 )

30

30

Piacere di ascolto ( All Track )

Naturalezza | Armonia e Musicalità | Atmosfera ed Emozioni | Chiarezza | Suono senza sforzo | Dinamica ed Energia | Distinzione e separazione | Corpo della Voce e Strum. | Trasparenza | Dettagli

130

EMMA ESQL ITA

( Track 7 - 2018 Track 7/9 - 2022 )

( Track 7 2018 )

( Track 2/3/4 2022 )

Frequenza
100 Hz
80 Hz
60 Hz
40 Hz
30 Hz
Sub T.

1
1
1
1
11

0
0
0
0

0
0
0
0
0

Audibile No Noise
0 1

1
1
1

18

15

Fusibili elettroniche NP PRES. PROPORZIONATO

Pulizia

Fusibile principale NP PRES.

Volume

PROPORZIONATO

Veicolo / Tipo / Colore
Team


